O mundi Architectum & fabricatorem universi, quod te devexit mea superbia, ut in angustias fabrilis officinæ descenderes, nec aliud per duodeviginti annos continuos, quām illud vile officium, ad unius hominis directionem & imperium, exerceres! Certè nisi discamus subiecti, &

*Matth. 13.  
Marc. 6.*

*huc*